

**Skanskroen ApS**

Bøsbrovej 1B, 8940 Randers SV


CVR-nr. 28 69 73 41

**Årsrapport for 2016**

12. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/2 2017

  
\_\_\_\_\_  
Niels Roed Randrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skansetroen ApS  
Bøsbrovej 1B  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 28 69 73 41  
Stiftet: 3. maj 2005  
Hjemstedskommune: Randers  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

### Direktionen

Niels Roed Randrup

### Revisor

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Centervej 4  
8963 Auning

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Vandværksvej 4 - Vorup  
8940 Randers SV

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 5.155, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 171.137, og en egenkapital på DKK 77.171.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter i 2017 forventes at blive højere end i 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>484.705</b>	<b>488.215</b>
Personaleomkostninger	1	-436.149	-347.157
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.806	-57.343
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>8.750</b>	<b>83.715</b>
Andre finansielle indtægter		0	70.214
Andre finansielle omkostninger		-1.224	-24.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.526</b>	<b>129.915</b>
Skat af årets resultat	2	-2.371	-29.412
<b>Årets resultat</b>		<b>5.155</b>	<b>100.503</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		5.155	100.503
		<b>5.155</b>	<b>100.503</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.436	125.281
Indretning af lejede lokaler		0	6.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>97.436</b>	<b>132.242</b>
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>101.436</b>	<b>136.242</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.570	42.235
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.570</b>	<b>42.235</b>
Udskudte skatteaktiver	3	998	3.369
Periodeafgrænsningsposter		12.575	11.536
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.573</b>	<b>14.905</b>
Likvide beholdninger		25.558	13.280
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>69.701</b>	<b>70.420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>171.137</b>	<b>206.662</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-47.829	-52.984
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>77.171</b>	<b>72.016</b>
Kreditinstitutter		0	35.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.473	23.311
Anden gæld		66.493	76.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.966</b>	<b>134.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>93.966</b>	<b>134.646</b>
<b>Passiver</b>		<b>171.137</b>	<b>206.662</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	414.440	326.885
Andre omkostninger til social sikring	9.792	8.747
Øvrige personaleomkostninger	11.917	11.525
	<u>436.149</u>	<u>347.157</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	2.371	29.412
	<u>2.371</u>	<u>29.412</u>
<b>3 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt underskud.		
<b>4 Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>-52.984</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-52.984
Årets resultat	0	5.155
	<u>125.000</u>	<u>-47.829</u>
Egenkapital pr. 31. december	125.000	-47.829
	<u>125.000</u>	<u>77.171</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Der er huslejeforpligtelser på DKK 112.000 årligt excl. moms, med et opsigelsesvarsel på 3 mdr.		
